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GE HealthCare Technologies Inc. (GECH) Bill &
Melinda Gates Vakfı'ndan yapay zeka destekli
ultrason teknolojisi geliştirmek için 44 milyon
dolardan fazla hibe aldı.Hibenin kaynak konusu ise
anne ve fetüs sağlığı ile solunum yolu hastalıklarının
ele alınmasına yardımcı olacak yapay zeka destekli
ultrason görüntüleme otomatik değerlendirme
uygulamalarının ve araçlarının geliştirilmesini
kolaylaştırmak. Şirket, hibenin düşük ve orta gelirli
ülkeler başta olmak üzere dünya çapında yüksek
kaliteli bakıma erişimi genişletmeyi amaçladığını
ekledi.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse gelen haber
sonrasında ABD seansı öncesinde alıcılı seyrediyor.
64.22 desteğin üzerinde yükseliş eğilimine devam
edebilecekken bu seviyenin altında satış baskısı
artabilir.

Yukarıda 68.16 direncinin üzerinde önce 71.04 ve
arkasından 76.74 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 64.22 seviyesinin altında önce 61.30 ve
arkasından 58.10 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/


Yurt Dışı Hisse Senetleri Bülteni
TESLA (TSLA)

18 EYLÜL 2023

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

Tesla (TSLA)’nın, Suudi Arabistan’da bir üretim tesisi
kurmak için görüşmelerde bulunduğu ifade edildi.
Ayrıca yapılan görüşmelerde Türkiye
Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, Tesla CEO'su Elon
Musk'tan Türkiye'de bir araç fabrikası kurmasını
istedi. Elon Musk’ın bugün Kaliforniya'da İsrail
Başbakanı Benjamin Netanyahu ile de görüşmeye
hazırlandığı bildirildi. Suudi Arabistan'ın Tesla'ya,
şirketin elektrikli araçları için ihtiyaç duyduğu belirli
miktarlardaki metal ve mineralleri Demokratik
Kongo Cumhuriyeti de dahil olmak üzere ülkelerden
satın alma hakkı vererek ikna ettiği belirtilirken
krallığın emtia tüccarı Trafigura'ya,bir Tesla
fabrikasınamalzeme sağlamaya yardımcı olabilecek,
Kongo’dan kobalt ve bakır projesi için finansman
sağlayabileceği konuşuluyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Her ne kadar haberler Tesla için pozitif olsa da teknik
olarak baktığımızda hissede negatif eğilim devam
ediyor. Hisse 290.94 direncinin altında satış
eğilimine devam edebilecekken bu seviyenin
üzerinde alımlar hızlanabilir.

Yukarıda 278.10 direncinin üzerinde önce 290.94 ve
arkasından 232.45 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 255.40 seviyesinin altında önce 235.06
ve arkasından 212.64 desteği test edilebilir.
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